

Damernes Magasin Lemvig ApS

CVR-nr. 20 08 59 32

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2015.

Bent E. Kjærgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2014 - 31. januar 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damernes Magasin Lemvig ApS Søndergade 1 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 20 08 59 32
	Stiftet: 12. juni 1997
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar 17. regnskabsår
Direktion	Bent E. Kærgaard
Revision	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Bent E. Kjærgaard ApS, Ringkøbing

Hovedtal og nøgletal

	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.	2010/11 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.897	1.941	2.311	2.742	3.364
Resultat før finansielle poster	536	-448	-698	-557	-58
Finansielle poster, netto	234	349	329	-248	325
Årets resultat	769	-436	-368	-607	273
Balance:					
Balancesum	3.232	3.890	4.298	4.886	5.715
Egenkapital	3.013	2.318	2.854	3.348	4.105
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-51	-68	-621	360	-387
Investeringsaktivitet	532	487	-10	-71	-9
Finansieringsaktivitet	-75	-100	-125	-150	-200
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	9	10	11	11
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	93,2	59,6	66,4	68,5	71,8
Egenkapitalforrentning	28,9				6,7

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet.

Hoved- og nøgletallene for 2014/15 omfatter kun perioden 1/2 2014 til 31/10 2014.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i detailsalg af beklædning til kvinder frem til 31. oktober 2014, hvor aktiviteten er frasolgt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.897 t.kr. mod 1.941 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 44 t.kr.

Årets resultatet udgør 769 t.kr. mod -436 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket positivt af forjeneste ved salget af aktiviteten, herunder anlægsaktiver og goodwill.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.013 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,2 % af de samlede aktiver på 3.232 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	1.896.683	1.941.180
1 Personaleomkostninger	-1.777.791	-2.351.815
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	416.846	-37.533
Resultat før finansielle poster	535.738	-448.168
Finansielle indtægter	259.587	369.830
Finansielle omkostninger	-25.953	-20.831
Resultat før skat	769.372	-99.169
Skat af årets resultat	0	-336.911
Årets resultat	769.372	-436.080
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	75.000
Disponeret fra overført resultat	-1.230.628	-511.080
Disponeret i alt	769.372	-436.080

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	96.800
3 Indretning lejede lokaler	0	9.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>106.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>106.133</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	0	1.094.850
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.094.850</u>
Tilgodehavender fra salg	0	5.964
Tilgodehavende selskabsskat	3.953	4.033
Andre tilgodehavender	1.650	15.250
Periodeafgrænsningsposter	0	36.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.603</u>	<u>61.247</u>
Værdipapirer	<u>2.560.548</u>	<u>2.368.091</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.560.548</u>	<u>2.368.091</u>
Likvide beholdninger	<u>665.600</u>	<u>259.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.231.751</u>	<u>3.783.546</u>
Aktiver i alt	<u>3.231.751</u>	<u>3.889.679</u>

Balance 31. januar

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	862.662	2.093.290
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	75.000
	Egenkapital i alt	<u>3.012.662</u>	<u>2.318.290</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	416.351
	Anden gæld	219.089	1.155.038
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.089</u>	<u>1.571.389</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>219.089</u>	<u>1.571.389</u>
	Passiver i alt	<u>3.231.751</u>	<u>3.889.679</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Årets resultat	769.372	-436.080
7 Reguleringer	-852.158	15.313
8 Ændring i driftskapital	-201.886	308.605
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-284.672	-112.162
Renteindbetalinger og lignende	259.587	63.196
Renteudbetalinger og lignende	-25.953	-20.831
Pengestrøm fra ordinær drift	-51.038	-69.797
Modtaget/betalt selskabsskat	80	2.121
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-50.958	-67.676
Salg af immaterielle anlægsaktiver	300.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver	232.200	0
Netto køb/salg værdipapirer	0	487.439
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	532.200	487.439
Betalt udbytte	-75.000	-100.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-75.000	-100.000
Ændring i likvider	406.242	319.763
Likvider 1. februar	259.358	-60.405
Likvider 31. januar	665.600	259.358
Likvider		
Likvide beholdninger	665.600	259.358
Likvider 31. januar	665.600	259.358

Noter

	2014/15	2013/14
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.483.874	2.033.392
Pensioner	156.407	218.248
Andre omkostninger til social sikring	56.299	66.187
Personaleomkostninger i øvrigt	81.211	33.988
	1.777.791	2.351.815
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
2. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		600.000
Kostpris 1. februar		600.000
Afgang		-600.000
Kostpris 31. januar		0
		600.000
Afskrivninger 1. februar		-600.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-600.000
Afskrivninger 31. januar		0
		600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. januar		0
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. februar	1.059.609	262.694
Afgang	-1.059.609	-262.694
Kostpris 31. januar	0	0
Afskrivninger 1. februar	962.809	253.361
Årets afskrivninger	0	9.333
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-962.809	-262.694
Afskrivninger 31. januar	0	0
	962.809	253.361
Regnskabsmæssig værdi 31. januar	0	0

Noter

4. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar	150.000	2.093.290	75.000	2.318.290
Årets overførte resultat	0	-1.230.628	0	-1.230.628
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital 31. januar	<u>150.000</u>	<u>862.662</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.012.662</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 0 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.561 t.kr.

Til sikkerhed for modervirksomhedens gæld til pengeinstitut 0 kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.561 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et potentielt udskudt skatteaktiv på i alt 308 t.kr. primært vedrørende underskud til fremførsel.

Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent E. Kjærgaard ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
7. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	9.333	27.401
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-435.400	0
Finansielle indtægter	-259.587	-369.830
Finansielle omkostninger	25.953	20.831
Skat af årets resultat	0	336.911
Kursreguleringer	-192.457	0
	<u>-852.158</u>	<u>15.313</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.094.850	71.289
Ændring i tilgodehavender	55.564	2.510
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.352.300	234.806
	<u>-201.886</u>	<u>308.605</u>